GMINA KORYTNICA Korytnica, dnia 26.04.2018 r.
J -

ul. Matkowskiego 20

07-120 Korytnica
Do: Wszystkich Wykonawcow

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pod nazwg
sRozbudowa budynku Szkoly Podstawowej w Gorkach Grubakach o sale gimnastyczna
z zapleczem”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamdwien publicznych ( tj. Dz.U. z 2017r, poz. 1579ze zm.) Zamawiajgcy przedstawia
zapytania 1 udziela odpowiedzi dotyczacych SIWZ na zadanie pod nazwg : Rozbudowa
budynku Szkoly Podstawowej w Gérkach Grubakach o salg gimnastyczng z zapleczem™:

Pytanie 1.

Prosimy Zamawiajacego o korekte ilosci przedmiarowych w pozycji nr 38 przedmiar
budowlany powinno byé 269,56 m* styropianu posadzkowego gr. 10 cm, a jest 40,434 m”.
ODPOWIEDZ: ilo$ci przedmiarowych w pozycji nr 38 przedmiar budowlany nalezy przyjaé
269,56 m” styropianu posadzkowego gr. 10 ecm

Pytanie 2

Prosimy Zamawiajgcego o zamieszczenie na stronie internetowej zestawienia stali dla
konstrukeji stalowej dachu . Wg nas brakuje ptatwi dachowych (brak na przekroju) na
ktorych opieraja sie bezposrednio plyty warstwowe ?

ODPOWIEDZ: Zestawienia stali dla konstrukeji stalowej dachu:
Wszystkie elementy z RS 100 x 50 x 6. Dla 1 dZzwigara 66,8 mb rur, przyjeto 70,0 mb.
70,0 x 12,3 = 861 kg. Dla 7 dzwigaréw 6 027 kg.

Pytanie 3
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze konstrukcja stalowa nie wymaga
zabezpieczenia ogniowego?.

ODPOWIEDZ: Konstrukcje nalezy pomalowaé ogniowo zgodnie z opinig pozarowg. D
klasy odpornosci ogniowej dla przekrycia dachowego nie okreslono w § 212 warunkéw
technicznych. Wymaga si¢ zastosowania NRO o klasyfikacji (BROF) certyfikowanego
wydanego przez .T.B.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiajacego o odpowiedz czy w pomieszczeniu kottowni jest wystarczajaco
miejsca aby zamontowa¢ kociot o wymaganej mocy 60 kW?

ODPOWIEDZ: Tak - Wstawié piec 60kW z uzbrojeniem: sprzeglo hydrauliczne, rozdzielacz
min L=1.00m na C.0., C.T.iC.W. Dla C.W zasobnik min 1501 + stacja uzdatniania wody,
C.W z cyrkulacja.

Pytanie S
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze instalacje c¢.t. dla central wentylacyjnych nalezy
podlaczy¢ do istniejacych piondw c.0.?

ODPOWIEDZ: instalacje c.t. dla central wentylacyjnych nalezy podtaczy¢ do rozdzielaczy
w kotlowni.



Pytanie 6
Czy instalacja c.t. dla nagrzewnic central wentylacyjnych nie powinna by¢ prowadzona z
pomieszczenia kottowni z oddzielnymi nastawami temperatury?

ODPOWIEDZ: nagrzewnic central wentylacyjnych musi by¢ prowadzona z pomieszczenia
kottowni z oddzielnymi nastawami temperatury

Pytanie 7

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o przesuniecie terminu skladania ofert na dzien
08.05.2018 r. z uwagi na dosy¢ obszerny zakres przedmiotu zamdwienia oraz okres urlopowy,
co uniemozliwia otrzymanie wycen na poszczegélne elementy inwestycji. Powyzsze umozliwi
rzetelne przygotowanie ofert przez wszystkich oferentow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie zmienia terminy skladania ofert
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